
 

 

Реден 
број: Наслов на видео лекција/Наставна единица: Линк до видеото: Времетраење: 

Прва наставна недела 

1 Броење по 3 и по 4 https://youtu.be/mtTCh0zBJgg 17:18 

2 Броиме до 100 нанапред и наназад (по 2, по5, по 10) https://youtu.be/SfNoIFM_vxs 15:14 

3 Парни и непарни броеви https://youtu.be/oWp2VUtiJS4 16:36 

4 Разложување броеви до 100 https://youtu.be/4I5IqgbZlVs 06:03 

5 Бројна низа до 100 https://youtu.be/jyPlS-5mAqM 14:42 

Втора наставна недела 

1 Споредување броеви - За 10 повеќе за 10 помалку https://youtu.be/fpDTgWbZVRo 06:06 

2 Собирање со премин и користење на бројна оска и 
табела до 100 https://youtu.be/zAONM8IUvQQ 13:17 

3 Броеви и бројна оска https://youtu.be/zrWY1oI176E 07:32 

Трета наставна недела 

1 Множење со 2 https://youtu.be/FXs9EqZR774 09:39 

2 Содржатели на 10 https://youtu.be/AOxIhJWb92o 08:30 

3 Собирање во групи,знак за множење https://youtu.be/UBnBQK2SljE 10:33 

4 Равенства со одземање  https://youtu.be/XMWrai4FL8U 17:00 
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Четврта наставна недела 

1 Броење по 5 https://youtu.be/DQNs9xpSmyw 14:11 

2 Собирање и множење со 5 https://youtu.be/rHgoRfByUCc 12:56 

Шеста наставна недела 

1 Препознавање на геометриски тела https://youtu.be/oEnrY0UhusY 10:07 

2 Ѕидови,рабови и темиња https://youtu.be/4AniqnE5spU 09:01 

Вашите наставници секојдневно работат и посветуваат многу труд  
да снимаат нови видео лекции, што ќе бидат ажурирани на неделна основа! 

 

ЕДУИНО е колективен портал за дигитални содржини, соработка и професионален развој за поддршка на образовниот процес. 
www.eduino.gov.mk  

https://youtu.be/DQNs9xpSmyw
https://youtu.be/rHgoRfByUCc
https://youtu.be/oEnrY0UhusY
https://youtu.be/4AniqnE5spU
http://www.eduino.gov.mk/

